
 1 

                                               

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 465 

 

от 26 октомври 2010 г. 
 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 26 

октомври 2010 г., заявление с вх. № 19-00-493 от 30.09.2010 г., допълнено с писмо от 

11.10.2010 г.  

    

Заявлението е подадено от ТИВИ-Д ООД, ЕИК 124039308, със седалище и адрес 

на управление – гр. Генерал Тошево 9500, ул. Александър Димитров, бл. 2, вх. А, ет. 4, 

ап. 11, представлявано от управителя Ивелина Иванова, и съдържа искане за заличаване 

на дружеството като телевизионен оператор и като предприятие, разпространяващо 

български и чуждестранни програми, от регистъра по чл. 125к от ЗРТ. Приложен е 

протокол от Общо събрание на съдружниците, на което е взето решение за 

прекратяване на дейността. Предоставена е и информация, че в Публичния регистър по 

чл.33, ал.1, т. 1 от ЗЕС, Комисията за регулиране на съобщенията е заличила по 

партидата на ТИВИ-Д ООД услугата “Разпространение на радио- и телевизионни 

програми” с териториален обхват гр. Генерал Тошево. 

ТИВИ-Д ООД е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни услуги 

(телевизионен оператор), създаващ и предоставящ за разпространяващ чрез кабелни 

електронни съобщителни мрежи на територията на гр. Генерал Тошево телевизионна 

програма “Тошево инфо”, със специализиран – информационен, профил; 18 часа 

дневна продължителност; местен обхват (удостоверение за регистрация 01-083 от 

20.05.2009 г.). 

Дружеството е вписано и в раздел Пети на поддържаният от СЕМ публичен 

регистър като предприятие, разпространяващо български и чуждестранни програми 

Съветът като взе предвид представените документи, действайки в условията на 

обвързана компетентност, счита, че не са налице пречки да бъде допуснато заявеното 

искане, като бъде заличена регистрацията за телевизионна дейност. 

Заличаването следва да бъде отразено в публичния регистър на СЕМ – в раздел 

Първи (по отношение на телевизионната програма и дейността на дружеството като 

доставчик) и в раздел Пети (по отношение на дружеството, като задължено лице по чл. 

125в от ЗРТ). 

  

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 във връзка с чл. 125к, 

ал.2, т.2 и т.5 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ, 

 

Р Е Ш И: 

 

Заличaва регистрацията за осъществяване на телевизионна дейност на ТИВИ-Д 

ООД, ЕИК 124039308. 

 



 2 

Заличава телевизионна програма с наименование “Тошево инфо” от Първи 

раздел на Публичния регистър на СЕМ. 

 

Заличава ТИВИ-Д ООД, ЕИК 124039308 от раздел Пети на Публичния регистър 

на СЕМ, като задължено лице по чл. 125в от ЗРТ. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ  

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


